
UCHWAŁA NR 1195/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy im. Tadeusza Mazowieckiego rondu na skrzyżowaniu 
ulic Nadarzyńskiej i Wojska Polskiego w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać  nazwę „im. Tadeusza Mazowieckiego” rondu na skrzyżowaniu ulic Nadarzyńskiej i Wojska Polskiego 
w Piasecznie 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 14C64AFF-C566-4870-9BB6-463E4177FE94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy im. Tadeusza Mazowieckiego rondu na skrzyżowaniu ulic Nadarzyńskiej 
i Wojska Polskiego w Piasecznie został złożony przez  mieszkańców Piaseczna – radnych Powiatu Piaseczyńskiego 
i radnych Miasta i Gminy Piaseczno. Propozycja została zaakceptowana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Piaseczno. 

Tadeusz Mazowiecki (ur. 18.04.1927 – zm. 28.10.2013) pierwszy premier III Rzeczypospolitej Polskiej, poseł 
na Sejm RP I, II i III kadencji, kawaler Orderu Orła Białego. 

Był liderem polskiej drogi do wolności, która była początkiem powrotu europejskich narodów bloku 
wschodniego do suwerenności 

W czasach Polski Ludowej działacz opozycji, osoba wierna w służbie Polsce, symbol marzeń i walki milionów 
Polaków o wolność i solidarność, symbol spokojnej pracy dla dobra publicznego.

Id: 14C64AFF-C566-4870-9BB6-463E4177FE94. Podpisany Strona 2




